
  

UCHWAŁA NR XXI/192/2018 

RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 30 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Kleszczele na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. poz. 130) oraz art. 418 § 1, art. 419 § 2 i 4 i art. 420 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) oraz art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) 

na wniosek Burmistrza Kleszczel uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla wyboru Rady Miejskiej w Kleszczelach dokonuje się podziału Gminy Kleszczele na okręgi 

wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 

wiadomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Białymstoku. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XIII/87/2012 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 30 lipca 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Kleszczele na okręgi wyborcze, ustalenia granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2325 oraz z 2014 r. poz. 1994). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Lange

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 kwietnia 2018 r.

Poz. 1787



Załącznik do uchwały Nr XXI/192/2018  

Rady Miejskiej w Kleszczelach  

z dnia 30 marca 2018 r. 

Podział Gminy Kleszczele na okręgi wyborcze 

1. Liczba mieszkańców gminy Kleszczele na dzień 31.12.2017 r.:2.585 

2. Liczba wybieranych radnych:15 

3. Jednolita norma przedstawicielstwa:172 

Numer 

okręgu  

Granice okręgu  Liczba mieszkańców 

w okręgu  
Liczba radnych 

wybieranych w okręgu  

1  Suchowolce  119 1  

2  Saki  129 1  

3  Toporki, Zaleszany 149 1  

4  Dobrowoda 233 1  

5  Biała Straż, Kuraszewo, Policzna  221 1  

6  Gruzka, Kośna, Piotrowszczyzna, Pogreby, Żuki  167 1  

7  Dasze  214 1  

8  
Kleszczele: ul. Białowieska, ul. Puszkina, 

ul. Wiśniowa, ul. Wschodnia  
135 1  

9  
Kleszczele: ul. Dobrowodzka, ul. Kościelna, 

ul. Krótka  
201 1  

10  Kleszczele: ul. Kolejowa, ul. Źródlana  144 1  

11  
Kleszczele: ul. Leśna, ul. Seredobórki Kolonia,  

ul. Sosnowa, ul. Stacja Kolejowa, Repczyce  
234 1  

12  Kleszczele: ul. Akacjowa, ul. Klebanka Kolonia  202 1  

13  
Kleszczele: ul. 1 Maja, ul. Nowa, ul. Kościuszki,  

ul. Plac Parkowy  
112 1  

14  
Kleszczele: ul. Boćkowska, ul. Januckie Kolonia,  

ul. Mickiewicza 
148 1  

15  

Kleszczele: ul. Ciasna, ul. Henryka Sienkiewicza,  

ul. Kopernika  

 

177 1  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1787


		2018-04-13T11:23:00+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




